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DAX

Düsseldorf Dört haftalık yatay bir sürecin ardından, önde gelen 

Alman endeksi hafta başında yön kararı aldı. Dax , geçen Cuma 

günü son işlem aralığından düşerek daha fazla kayıp korkusunu 

artırdı. Ama bu korku bitti. Frankfurt borsası barometresi Pazartesi 

akşamı yüzde 1,1 veya yaklaşık 172 puan artışla 15.381 puandan 

kapandı. Hatta günlük en yüksek seviye 15.481 puandı.

Şubat ayının neredeyse tamamı boyunca, Dax yaklaşık 400 

puanlık bir ticaret aralığında yanlara doğru hareket etti: 2 Şubat'tan 

bu yana, 15.658 puan üstte ve 15.246 puan aşağıda olmak üzere 

yılın bir önceki zirvesi arasında bir aralıktaydı. Geçen Cuma günü 

kapanış müzayedesi öncü endeksin 15.162 puana düşmesine 

neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Geçen haftaki kaybın ardından, artık trend tersine dönebilir. 

Haftanın ilk işlem günü 170 puandan fazla yükseliş sergiledi. Geri 

çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15546 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 15024 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15546 – 15643 – 15716

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD tüketici verilerindeki şaşırtıcı derecede keskin bir 

artış, Wall Street'teki oran artışlarına ilişkin endişeleri daha da artırdı. 

Dow Jones standart değer endeksi Cuma gününü yüzde bir düşüşle 

32.816 puanda kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,7 düşüşle 

11.900 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 1,1 kayıpla 3970 puan 

oldu. Fed'in favori endeksi olarak kabul edilen kişisel tüketim 

harcamaları (PCE) fiyat endeksi , Aralık ayındaki yüzde 0,2'den sonra 

Ocak ayında yüzde 0,6 arttı. ABD tüketici harcamaları da Ocak 

ayında yüzde 1,8 ile beklenenden fazla arttı. Analistler yüzde 1.3 

bekliyordu. Ladenburg Thalmann Asset Management analisti Phil 

Blancato , "Bu, Fed'in yapacak daha çok işi olduğunu açıkça 

gösteriyor" dedi. Şubat ayının başında, para otoriteleri kilit oranı 

sadece yüzde 0,25 artırmıştı. Blancato'ya göre, Mart ayında 0,50 

puanlık bir faiz artışı olası görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed ve planladığı faiz artırımları bir kez daha yatırımcıların odağında. 

Jeopolitik gerilimler, Wall Street'teki Çin hisse senetleri üzerinde 

baskı oluşturuyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12445 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11729 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11546 – 11327

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altının ons fiyatı yüzde 0,1 düşüşle 1,808 dolardan işlem 

görüyor. Altın fiyatları bu ay başında Nisan 2022'den beri en yüksek 

seviyeye çıkmıştı. ABD'de Fed'in de yakından takip ettiği enflasyon 

göstergesi Ocak ayında ivmelenmişti. Bu yükseliş, politika yapıcılara 

faiz artışına devam etmesi yönünde baskı yapabilir. Bu da altın için 

negatif olabilir. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen Cumartesi günü 

verdiği bir mülakatta açıklanan verinin, 'enflasyonla mücadelenin 

henüz bitmediği'ni gösterdiğini kaydetti.

Bugün spot gümüş ve platin de düşerken paladyum yükselişte.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, ABD'de açıklanan enflasyon verisinin Fed'in agresif 

sıkılaşma döngüsünü azaltacağı beklentisini artırmasıyla 

dalgalanıyor. Gün içinde 1838 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1802 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1766

Direnç Seviyeleri: 1838 – 1861 – 1879

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'de Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 76 doların altına 

geriledi. Polonya'nın en büyük petrol şirketi PKN Orlen Rusya'dan 

Druzhba boru hattı yoluyla petrol alımlarını sürpriz biçimde durdurdu. 

Öte yandan Fed'in faiz artışlarına devam edeceği beklentisi ABD 

ekonomisinin resesyona gireceği ve emtia talebinin zarar göreceğine 

yönelik endişeleri artırdı.

Singapur'daki IG Asia Ptes Stratejisti Yeap Jun Rong "ABD 

enflasyonunda yukarı yönlü sürprizler faiz artışının süreceği 

beklentilerini de artırdı. Yine de Çin ekonomisindeki toparlanma, 

petrolde görünümü destekleyebilir" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları haftaya düşüşle başladı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Financial 

Times'a yaptığı açıklamada, AMB'nin Mart ayı toplantısında faizi 50 

baz puan artıracağına inanmak için her türlü nedeni olduğunu 

söyledi. AMB'nin faiz kararlarını alırken verilere bağlı hareket 

edeceğini ifade eden Lagarde, ihtiyaç olması halinde Mart'tan sonra 

da faiz artırımları yapılabileceğini belirtti.

Lagarde, AMB Yönetim Konseyi'nin yüzde 2 enflasyon hedefine 

dönülmesi için ne gerekiyor ise yapmaya hazır olduğunu vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde'ye göre Avrupa 

Merkez Bankası Mart ayında faizi 50 baz puan artıracak. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0463 , direnç seviyesi ise 1,0740 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0463 – 1,0403 – 1,0342

Direnç Seviyeleri: 1,0740 – 1,0812 – 1,0911

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açıklamada, 

hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla 

verdiği, vergi gelirlerinin ise 21, 9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı 

kaydedildi.

ONS açıklamasında, ülkede ocak ayı itibarıyla toplanan vergi 

hacminin 1999 yılının nisan ayından bu yana aylık bazda görülen 

en yüksek seviyeye ulaştığı kaydedildi.

Açıklamada, geçen yılın nisan ayından bu yılın ocak ayına kadarki 

sürede toplam kamu borcunun ise 116,9 milyar sterlin seviyesinde 

olduğu belirtildi. ONS açıklamasında, ülkede son verilere göre 

toplam kamu borcunun bu yılın ocak ayında 2 trilyon 492 milyar 

seviyesine çıktığı bunun da ülkenin Gayri Safi Yurtiçi Hasılası’na 

denk geldiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hazinesinin bu yılın ocak ayında 5,4 milyar sterlin bütçe 

fazlası verdiği bildirildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Değişken taze yiyecekleri hariç tutan ancak enerji maliyetlerini içeren 

ülke çapında çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE), bir yıl öncesine 

göre yüzde 4,2 oldu. Ekonomistler de çekirdek enflasyonu yüzde 4,2 

olarak bekliyordu. Ocak ayının artışı, Orta Doğu petrol krizi nedeniyle 

yakıt maliyetlerinin arttığı ve Japonya'nın ithalattan tanıyan 

ekonomisini vurduğu Eylül 1981'den bu yana en hızlı artış oldu.

Veriler, çekirdek tüketici enflasyonun, çoğunlukla yakıt ve hammadde 

maliyetlerindeki kalıcı artışları yansıtan Japonya'nın dokuz aylık 

yüzde 2 hedefini aştı. SMBC Nikko Securities baş ekonomisti 

Yoshimasa Maruyama, "Enflasyon muhtemelen Ocak ayında zirveye 

çıkacak, ancak bir süredir BOJ'un yüzde 2 hedefinin altına 

düşmeyebilir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın çekirdek tüketici enflasyonu Ocak ayında 41 yılın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 133,998 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 136,781 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,998 – 132,597 – 131,130

Direnç Seviyeleri: 136,781 – 138,470 – 139,699

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

ABD’deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed’in sert faiz yükseltme 

politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum 

kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 

11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 

16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık 

çıkışı azaltan faktör ise, “short Bitcoin” fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 

milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara 

ulaştı. Ethereum’dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin 

dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi 

kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da 

"short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt 

tarafta, 23132 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25682 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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